SPG0Z.271,1,2019 Nowy Zmigréd 17.06.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawie ambulansu sanitarnego dla
Samodzielnego Publicznego Gminnego Osrodka Zdrowia w Nowym Zmigrodzie.

W dniu 12.06.2019 r. do Zamawiajacego wplyneto zapytanie do postepowania
prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na dostawie ambulansu
sanitarnego dla Samodzielnego Publicznego Gminnego Osrodka Zdrowia w Nowym
Zmigrodzie nastepujacej tresci :

Pytanie 1

W parametrach przedmiotu zaméwienia w postepowaniu SPG0Z.271.1.2019 ,Dostawa
ambulansu sanitarnego dla Samodzielnego Publicznego Gminnego Osrodka Zdrowia w
Nowym Zmigrodzie” w czeéci dotyczacej silnika pojazdu, Zamawiajgcy oczekuje
ambulansu z silnikiem o pojemnoéci 1900cm szesciennych. Czy, biorac pod uwage, ze
wigkszo$¢ producentéw, nawet w wiekszych gabarytowo samochodach, montuje silniki
wykonane w nowoczesnej technologii, ktére dzieki swojej wadze powoduja mniejsze
zuzycie paliwa, a co za tym idzie nizsza emisje spalin, Zamawiajgcy dopusci pojazd z
silnikiem o pojemnos$ci powyzej 1500ccm?

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie dopuszcza pojazdu z silnikiem o pojemnosci powyzej 1500 ccm.

Pytanie 2

W parametrach przedmiotu zaméwienia w postepowaniu SPG0Z.271.1.2019 ,Dostawa
ambulansu sanitarnego dla Samodzielnego Publicznego Gminnego Oérodka Zdrowia w
Nowym Zmigrodzie” w czeéci dotyczacej hamulcow pojazdu, Zamawiajacy oczekuje
ambulansu z hamulcami tarczowymi na obu osiach. Czy, w zwiazku z tym, ze obecnie
technologia i nowoczesne rozwigzania powoduja, Ze hamulce bebnowe sg bardziej
skuteczne od tarczowych ze wzgledu na wigksza powierzchnie przylegania oktadziny, a
co za tym idzie s3 lepsze dla pojazdéw o wiekszej dopuszczalnej masie catkowitej,
Zamawiajgcy dopusci ambulans z hamulcami tarczowymi przedniej osi oraz bebnowymi
tylnej?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy nie dopuszcza ambulansu z hamulcami tarczowymi przedniej osi oraz
bebnowymi tylne;.




